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Lista de Alunos - TODOS os Alunos

Periodo
Sexo
Curso
Turno
Sit. Matricula
Matriculas de:

Matriculas até:

2021 Somente Bolsistas? N Série
T Somente Alunos Novos? T Turma
Agrupa? N Disciplina
Agrupa? N Professor
ATIVO 12Parc. TODOS Bairro
Somente Ed.Basica? S Saidas de:
11/02/2021 Somente Semestrais? N Saidas até:

61

Agrupa? N
Agrupa? N
Agrupa? N

Turmas em Inscrigdo? N

NO

Matricula Turma-Nome
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32

300725
267177
346874
264617
301367
300565
299640
300589
298487
299343
353899
267946
299671
315302
287627
231792
345746
267796
298732
354786
232251
298497
299639
298562
353820
300026
230094
301765
345507
299045
299543
324442
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Anna Lauren Rockenbach
Antonela Volff Gomes
Bernardo Melo Macédo
Bernardo Panitz

Bianca Morais Dias
Brenda de Almeida

Bruna Eduarda Konrath
Bruno Reckziegel Santiago
Caetano de Moraes
Emanuelle Kerber Locatelli
Enrico Braun Spinelli
Fernanda Luiza Mallmann
Gabriel Eduardo Mueller
Gabriel Locatelli

Gabriel Roberto Lenz
Gabriela Ulsenheimer Lantieri
Gabrieli Becker

Guilherme Biehl Schéffer
Guilherme Rhod La Rosa
Jodo Pedro Kroth

Laura Fernandes Lenhard
Laura Fuhr Heberle

Luana Corbellini Hofstatter
Lucas Gabriel de Freitas
Lucas Scherer

Luiza Maurer Mairesse
Luiza Sommer

Manuella Dalla Rosa Chiapetti
Maria Eduarda Fermino
Maria Louisa Delawi
Nathan Guilherme Goergen

Valentina Brancher Heberle

Total Geral =32 .



